
Pokyny k přehrávači médií pro systém 
Android



Obsah
【Tipy a upozornění】.....................................................................................1
【Důležité tipy】...............................................................................................1
【Test】 ...............................................................................................................1
【Instalace】.........................................................................................................2
【Zapojení】 .......................................................................................................2

1.Postroj ....................................................................................................2
2.Schéma zadního rozhraní...................................................................3
3.Zapojení zadní kamery (volitelné)......................................................4

【Ikona Úvod】 ................................................................................................4
1.Machine-Host.........................................................................................4
2.Na obrazovce - hlavní rozhraní ..........................................................5
3.Na obrazovce - rozevírací seznam....................................................5
4.Na obrazovce - Ikona APP..................................................................6

【Hlavní funkce a použití】 ...........................................................................7
1. Inteligentní hlas-PODOFO+ (volitelně) ..............................................7
2.Zrcadlový odkaz-Phonelink.................................................................7
3.Offline mapa - ZDE jdeme ..................................................................8
4.Podporovaná další zařízení................................................................9

【Parametry】 ...................................................................................................10



1

Poznámka: Abyste zabránili spálení stroje, nezapínejte jej, dokud správně 
nepřipojíte napájecí kabel！.

【Tipy a upozornění】
Pro zdůraznění důležitých informací v návodu k použití je třeba 

věnovat zvláštní pozornost při pohledu na štítek  , který uvádí některá 
důležitá upozornění a připomínky.

【Důležité tipy】
Před instalací si přečtěte všechny pokyny, doporučujeme, aby zařízení 

instaloval odborník na autorádia.

 Tento stroj je vhodný pro 12V napájecí systém vozidla (je nutný 
zemnicí vodič), neinstalujte jej do 24V vozidla, jinak dojde k poškození 
stroje.

 Neopravujte pojistku napájení bez odborného vedení. Nesprávné
použití pojistky může způsobit poškození stroje nebo požár.

 Aby řidiči neporušovali pravidla silničního provozu, nemohou při řízení 
a obsluze strojů sledovat videa, aby nedocházelo ke zbytečným nehodám.

 V zájmu bezpečnosti a zajištění normálního používání výrobku 
přizvěte k instalaci, demontáži nebo opravě stroje odborníky, aby nedošlo k 
jeho poškození a nehodám.

 Neumisťujte tento výrobek do vlhkého prostředí a do vody.
zabránit vzniku požáru v důsledku úrazu elektrickým proudem nebo jiného 
zbytečného poškození.

【Test】
Před instalací je třeba provést jednoduchý rychlý test, který potvrdí, že 

zařízení funguje normálně a podle očekávání. Pro případ, že by při 
následné instalaci došlo k chybnému kroku, který by způsobil jeho 
nefunkčnost. Pokud jste provedli úspěšný test, ale přístroj po instalaci 
nefungoval, překontrolujte kroky instalace.

Testovací autorádio: ①Červený a žlutý vodič autorádia se spojí.
nejprve společně a poté se připojí ke kladnému pólu 12V baterie,② černý 
vodič se připojí k zápornému pólu baterie. ③ 2
o několik sekund později zkontrolujte autorádio, pokud se obrazovka 



2

rozsvítí, znamená to, že autorádio správně funguje.



3

【Instalace】

Jak je znázorněno na obrázku výše, existují tři způsoby instalace 
zařízení, vyberte si prosím jeden z nich podle aktuální situace.Samozřejmě 
můžete také znovu nainstalovat nové rádio podle způsobu instalace 
původního autorádia.

【Zapojení】
(Poznámka: Obrázek je pouze orientační, podívejte se prosím na skutečný 
výrobek)

1.Postroj



4

2.Schéma zadního rozhraní



5

POZNÁMKA: Ať už používáte zpětnou kameru, nebo ne, připojte kabel 
zpětného zrcátka.V opačném případě budou signály WiFi a Bluetooth 
trpět！

3.Zapojení zadní kamery (volitelné)

【Ikona Úvod】
1.Machine-Host
Symbol Provoz a řízení

MIC Vestavěný otvor pro mikrofon
RST Reset (stiskněte ostrým předmětem)



6

Zapnutí zařízení
Stisknutím a podržením po dobu 3 sekund zařízení 

vypnete Krátkým opakovaným stisknutím ztlumíte nebo 
zrušíte zvuk.

Do hlavní nabídky
Návrat do předchozího rozhraní

Opakovaným stisknutím nebo podržením zvýšíte 
hlasitost

Opakovaným stisknutím nebo podržením snížíte 
hlasitost

2.Na obrazovce - hlavní rozhraní
(Poznámka: Hlavní rozhraní se u různých produktů liší, viz konkrétní 
produkt)

Ikona Název Operace

Hlavní menu Dotykem přepnete obrazovku do hlavní nabídky

Skrytí 
kontexto
vé 
nabídky

Dotykem skryjete oblast tlačítek kontextové 
nabídky

Zákulisí
Dotykem zobrazíte všechny programy 

spuštěné na pozadí

Návrat na Dotykem přepnete obrazovky a vrátíte se na 
předchozí obrazovku

Nastavení Dotykem vstoupíte do nastavení

Aplikace Dotykem vstoupíte do dalšího rozhraní aplikace

Navigace Vstup do navigace dotykem

3.Na obrazovce - rozevírací seznam

Ikona Název Operace



7

Wi-Fi Zapnutí/vypnutí Wi-Fi

Bluetooth Zapnutí/vypnutí Bluetooth

Vypnutá obrazovka Otevřít/zavřít obrazovku

Snímek obrazovky Dotykem pořídíte snímek obrazovky

Nastavení vozu Dotykem vstoupíte do nastaveníCar

Úklid Čištění dotykem

Video venku Nastavení videa dotykem

OPTICKÝ Zapnutí/vypnutí OPTICAL

4.Na obrazovce - Ikona APP
(★ Znamená to pouze, že v produktu je tato aplikace, pokud ji potřebujete 
použít, musíte si zakoupit další příslušenství！)

Ikona Název Operace

BT Dotyk do Bluetooth

PODOFO Voice Dotykem vstoupíte do inteligentních hlasových 
nastavení

PODOFO+ Dotykem vstoupíte do inteligentního hlasového 
softwaru

★DAB+ Dotykem vstoupíte do DAB+

ZDE WeGo Dotykem vstoupíte do offline mapy

Sada aut Dotykem vstoupíte do nastavení vozu

Nastavení vozu
Dotykem vstoupíte do nastavení, pro tovární 

nastavení zadejte heslo 8888.

Mapy Dotykem vstoupíte do online mapy Google

Phonelink/TIMA Připojení k mobilnímu telefonu dotykem



8

Video Dotykem vstoupíte do přehrávání videa

Správce souborů Dotykem vstoupíte do správy souborů



9

【Hlavní funkce a použití】
1. Inteligentní hlas-PODOFO+ (volitelně)

Můžete ji aktivovat křikem: "Hey Podofo". V rozhraní "instrukce" se 
zobrazí konkrétní hlasový příkaz, stačí vyslovit příslušný hlasový příkaz a 
můžete jej použít. Kromě toho se stačí přihlásit do PODOFO+ pomocí e-
mailu Google nebo facebookového účtu a v systému si můžete prohlédnout 
představení našich produktů, provozní videa, propagační produkty atd. 
Kromě toho na některé problémy, se kterými se setkáte během provozu, 
můžete také najít odpověď v "Otázkách a odpovědích".

2.Zrcadlový odkaz-Phonelink
(Poznámka: Různé produkty mají různé APP pro zrcadlový odkaz, 
podívejte se prosím na skutečný produkt!)



10

3.Offline mapa - ZDE jdeme
(Poznámka: Můžete také použít online Mapy Google.)
Chcete-li používat funkci offline svého zařízení, nastavte ji podle 
následujících kroků.

1. Zapněte zařízení a připojte jej k internetu prostřednictvím sítě Wifi.
2. V hlavní nabídce najděte aplikaci s názvem HERE WeGo.

Klikněte na ①Android USB, zadejte 
odkaz na kabelové zrcadlo systému 
Android a podle pokynů se připojte.

Klikněte na ②Android WIFI, zadejte 
odkaz na bezdrátové zrcadlo 
systému Android a podle pokynů se 
připojte.

Klikněte na ③iPhone WIFI, zadejte 
odkaz na bezdrátové zrcadlo Apple 
a podle pokynů se připojte.



11

 

3.Podle pokynů APP vstupte na hlavní stránku mapy a najděte nabídku 

možností.

4.Klikněte na možnost "Použít aplikaci offline" a stáhněte si oblíbené 
mapové podklady v seznamu zemí.

4.Podporovaná další zařízení
(Poznámka: Další zařízení nejsou součástí produktu a příslušenství, je 
třeba je dokoupit.)

Ikona Název Způsob připojení



12

Externí 
mikrofon

Rozhraní RCA MIC

DAB+ USB

DVR USB

OBD Bluetooth

Subwoofer Audio výstup RCA nebo rozhraní 
pro subwoofer

Zesilovač Rozhraní zvukového výstupu RCA

Výstup videa USB

U disk USB

【Parametry 】
Kategorie Parametr

Hlavní frekvence 1,3 GHz
Rádio FM / RDS

Komunikace WIFI
Zadní kamera Standard CVBS/AHD(volitelné)
Satelitní určování polohy GPS

Zesilovač 7388
Odkaz na zrcadlo Podpora
Barevná světla Bílé světlo

USB Duální USB
Externí mikrofon Podpora

Výstup videa Podpora
DVR Podpora

OBD2 Podpora
DAB+ Podpora

Rozdělená obrazovka Podpora



13

Ještě jednou vám děkujeme za používání našeho produktu. V případě 
dalších dotazů se prosím obraťte na náš zákaznický servis. Rozhraní 
uživatelského rozhraní nebo funkce produktu mohou být čas od času 

upraveny a aktualizovány bez předchozího upozornění. Je normální, pokud 
se v návodu vyskytnou nějaké nesrovnalosti!

hlasové ovládání Podpora
Navigace Offline mapy a online mapy

Rozlišení 1024*600/1024*480/1280*720/768*1024/
800*1280

Tovární heslo 8888



Prohlášení FCC

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma 
podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí 
akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle 
části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti 
škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení generuje, využívá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může 
způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní 
instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo 
televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se 
pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření:
-Přesměrování nebo přemístění přijímací antény.
-Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.

-Zapojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.
připojené.

-Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radiotelevizním technikem.

Poznámka: Příjemce grantu neodpovídá za žádné změny nebo úpravy, které nebyly výslovně 
schváleny stranou odpovědnou za shodu. takové úpravy by mohly vést ke ztrátě oprávnění 
uživatele k provozu zařízení.

Zařízení bylo vyhodnoceno jako vyhovující obecným požadavkům na vystavení rádiovým vlnám.
Pro dodržení souladu s pokyny FCC pro vystavení rádiovým vlnám musí být vzdálenost mezi 
zářičem a vaším tělem alespoň 20 cm a musí být plně podporována provozní a instalační 
konfigurací vysílače a jeho antény (antén).


